ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 19.02.2015 г.                                    п. Элита                                          № 47-257р
О передаче осуществления  части полномочий
Администрации Емельяновского района

Рассмотрев представленные материалы по вопросу передачи отдельных полномочий администрации Элитовского сельсовета по осуществлению муниципального жилищного контроля, в соответствии со  статьями14, 15 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, статьями 20, 165 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с  Уставом Элитовского сельсовета,  Элитовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Администрации Элитовского сельсовета заключить дополнительное соглашение к соглашению от 15.02.2013 года о передаче части своих полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Элитовского сельсовета администрации Емельяновского района.
2. Утвердить сумму межбюджетных трансфертов на исполнение полномочий органами местного самоуправления Емельяновского района по организации и осуществлению муниципального жилищного контроля в сумме 29604,00 (Двадцать девять тысяч шестьсот четыре) рубля 00 копеек ежегодно.
3.   Настоящее решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Соловьева О. В.

Глава сельсовета - председатель

сельского Совета депутатов                                                 Е. Н. Недыбина